ФЕДЕРАЛЬНОЕ  АГЕНТСТВО  ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРОТОКОЛ № ОМ-18/585-пр
г. Москва                                                                                  « 08  » октября   2010 г.
Заседания Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в сфере деятельности Федерального агентства по недропользованию
	Председательствовал

	Монастырных О.С.

	Секретарь Совета:

	Гермаханов Ш.А.

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Члены Совета:

	Айвазова М.А., Гоннов  В.В., Жуков Д.Д., Лыкова М.В., Заббаров К.В., Александров О.В.

	Приглашенные:

	Перепадя С.В., Локтина И.А., Болашева Н.Д.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.   Рассмотрение доработанного проекта Ведомственной целевой программы «Развитие малого и среднего бизнеса в сфере деятельности Федерального агентства по недропользованию».
3. Отчет о выполнении пунктов комплекса мер по поддержке малого и среднего предпринимательства в сфере деятельности Роснедр за I полугодие 2010 г.

4.   Утверждение графика заседаний Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в сфере деятельности Федерального агентства по недропользованию на II полугодие 2010 г.
.
СЛУШАЛИ: Монастырных О.С. Айвазову М.А.,  Перепадю С.В., Александрова О.В., Заббарова К.В., Локтину И.А.
РЕШИЛИ:
Управлению финансово-экономического обеспечения Федерального агентства по недропользованию:

1.    Внести поправки в проект Ведомственной целевой программы «Развитие малого и среднего бизнеса в сфере деятельности Федерального агентства по недропользованию» и отправить на рассмотрение в Министерство природных ресурсов Российской Федерации.
2.    Утвердить график заседаний Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в сфере деятельности Федерального агентства по недропользованию на II полугодие 2010 г.
3.   Составить и утвердить отчет о выполнении пунктов комплекса мер по поддержке малого и среднего предпринимательства в сфере деятельности Роснедр за II-III  кварталы 2010 г.
	Председетель – Заместитель Руководителя

	Монастырных О.С.

	секретарь Совета – старший специалист I разряда отдела финансового обеспечения

	Гермаханов Ш.А.